2

Об утверждении поэтапного плана мероприятий («дорожной карты»),
обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей,
установленных Указом Президента Российской Федерации
от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в Свердловской области
на 2013 - 2018 годы
В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 07 мая
2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», Указа Губернатора Свердловской области
от 27.07.2012  № 584-УГ «О реализации указов Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 года  № 596 «О долгосрочной государственной
экономической политике», от 7 мая 2012 года  № 597 «О мероприятиях по
реализации государственной социальной политики», от 7 мая 2012 года № 598
«О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения»,
 от 7 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики
в области образования и науки», от 7 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан российской федерации доступным и комфортным жильем
и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», от 7 мая 2012 года
№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», от 7 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»  Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить поэтапный план мероприятий («дорожную карту»),
обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601
«Об основных направлениях совершенствования системы государственного
управления», в Свердловской области на 2013 - 2018 годы (далее – План)
(прилагается).
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, принять
участие в реализации Плана, утвержденного настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства

Свердловской области                                                                              Д.В. Паслер